
UCHWAL A Nr XXVI/173/2021 
RADY GMINY BANIE MAZURSKIE 

z dnia 13 października 2021 r. 

w sprawie kontynuacji przynależności do Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania 
,,Lider w EGO". 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 13 72), w związku z art. 15 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 ustawy z 
dnia 7 marca 2007 roku o wspieraniu rozwoju obszarów wiejskich z udziałem z udziałem 
środków Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich w 
ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013 (t.j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 1371 ze zm.) oraz w nawiązaniu do Uchwały Nr XV/77/08 Rady Gminy Banie 
Mazurskie z dnia 23 lipca 2008r w sprawie przystąpienia Gminy Banie Mazurskie do 
Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „LIDER w EGO" - uchwala się, co następuje: 

§ 1. Deklaruje się kontynuację przynależności Gminy Banie Mazurskie do Stowarzyszenia 
Lokalna Grupa Działania „Lider w EGO" z siedzibą w Olecku. 

§ 2. Wyznacza się delegata Gminy Banie Mazurskie do Stowarzyszenia Lokalna Grupa 
Działania „Lider w EGO", w osobie: 

1) Marzena Zarzecka - pracownik Urzędu Gminy w Baniach Mazurskich 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 
zwyczajowo przyjęty. 

Przewodn:~,~~Rady Gminy 

Ste~1Drbańska 


